

NC Development ApS
Skovfogedvej 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 69 70 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Niels Keergaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NC Development ApS Skovfogedvej 7 2960 Rungsted Kyst Telefon: +4570272640 Hjemmeside: www.ncdevelopment.dk CVR-nr.: 29 69 70 43 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Keergaard Christiansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	NCD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet yder konsulentassistance i relation til fast ejendom og foretager investeringer i ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 423.506 kr. mod -343.930 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -340.255 kr. mod -989.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2017, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	423.506	-343.930
1 Personaleomkostninger	-543.519	-194.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-220.013	-638.210
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-14.224	-7.770
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.680	-108.360
Resultat før skat	-305.917	-754.340
3 Skat af årets resultat	-34.338	-235.580
Årets resultat	-340.255	-989.920
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-340.255	-989.920
Disponeret i alt	-340.255	-989.920

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.666	591.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>491.666</u>	<u>591.666</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	171.964	186.188
Deposita	9.548	9.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.512</u>	<u>195.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>673.178</u>	<u>787.124</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.410	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.860	29.420
Andre tilgodehavender	42.776	31.045
Tilgodehavender i alt	<u>394.046</u>	<u>60.465</u>
Likvide beholdninger	<u>329.722</u>	<u>614.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>723.768</u>	<u>674.645</u>
Aktiver i alt	<u>1.396.946</u>	<u>1.461.769</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	501.000	500.000
7 Overført resultat	-211.320	-1.824.065
Egenkapital i alt	<u>289.680</u>	<u>-1.324.065</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.198	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.198</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	484.294	569.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>484.294</u>	<u>569.923</u>
Gæld til pengeinstitutter	23.148	20.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.312	225
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.580	2.103.071
Anden gæld	300.734	92.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.774</u>	<u>2.215.911</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.064.068</u>	<u>2.785.834</u>
Passiver i alt	<u>1.396.946</u>	<u>1.461.769</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	533.997	167.057
Andre omkostninger til social sikring	3.320	2.944
Personaleomkostninger i øvrigt	6.202	24.279
	543.519	194.280
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.329	82.380
Andre finansielle omkostninger	29.351	25.980
	71.680	108.360
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.860	235.580
Årets regulering af udskudt skat	43.198	0
	34.338	235.580
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>699.999</u>	<u>699.999</u>
Kostpris 31. december 2017	699.999	699.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-108.333	-8.333
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-208.333	-108.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	491.666	591.666

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.353.795	1.353.795
Kostpris 31. december 2017	1.353.795	1.353.795
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.167.607	-1.159.837
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.224	-7.770
Opskrivninger 31. december 2017	-1.181.831	-1.167.607
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	171.964	186.188
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NCD Byg ApS	Rungsted Kyst	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0
	501.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.824.065	-834.145
Årets overførte overskud eller underskud	-340.255	-989.920
Kapitalforhøjelse i regnskabsåret	1.953.000	0
	-211.320	-1.824.065

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCD Holding ApS, CVR-nr. 29696861 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.